
UNIVERZITET CRNE GORE 
FILOLOŠKI FAKULTET 
Broj: 01 
Nikšić,  
 
 
Na osnovu člana 64 stav 2 Statuta Univerziteta Crne Gore i u vezi sa članom 9 Pravila 
doktorskih studija, na lični zahtjev članova Komisije za doktorske studije br. 01-2661 od 
27.11.2023, br. 01-2676  od 28.11.2023. i br. 01-2695 od 29.11.2023. godine, Vijeće 
Filološkog fakulteta, na sjednici održanoj 11. 12. 2023. godine, donijelo je  
 

 
ODLUKU 

o imenovanju Komisije za doktorske studije  
 
 
I 
 

U Odluci Vijeća Filološkog fakulteta o imenovanju Komisije za doktorske studije broj 01-
1188/1 od 09. 06. 2022. godine, tačka I mijenja se i glasi: 
 
Imenuje se  Komisija za doktorske studije Filološkog fakulteta u sastavu: 
 

Prof. dr Igor Ivanović, predsjednik  
Prof. dr Janko Andrijašević, član 
Doc. dr Zdravko Babić, član 

 
 

II 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

III 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje da važi Odluka o imenovanju Komisije za doktorske 
studije broj 01-1188/1 od 09. 06. 2022. godine. 
 
 
 
 
 
 
 

DEKAN 
 

                                                                                             Prof. dr Igor Lakić 
 
 
 



 
 
 
 


